³² CTh. 13.4.3 = CI. 10.66.2 (6 luglio 344): Impp. Constantius et Constans AA. ad Leontium p(raefectum) p(raetori)o. *Mechanicos et geometras et architectos, qui divisiones partium omnium incisionesque servant mensuris et institutis operam fabricationi(bus) stringunt, et eos, qui aquarum inventos ductus et modos docili libratione ostendunt, in par studium docendi adque discendi nostro sermone perpellimus (CI.: compellimus). Itaque immunitatibus gaudeant et suscipiant docendos qui docere sufficiunt*. Dat. prid. non. Iul. Leontio et Sallustio cons. Da ultimo vd. PLISECKA 2012, 56 ss. e bibliografia ivi citata.

- POLARA, G. (a cura di) 2004. *Carmi di Publilio Optaziano Porfirio*, Torino.
- SEECK, O. 1876 (rist. Frankfurt am Main 1983). *Notitia Dignitatum. Accedunt Notitia Urbis Constantinopolitanae et latercula provinciarum*, Mainz.
- SEECK, O. 1919. *Regesten der Kaiser und Päpste für die Jahre 311 bis 476 N. Chr., Vorarbeit zu einer Prosopographie der Christlichen Kaiserzeit*, Stuttgart.